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Tampere–Pori tasoristeyksien poisto ja parantaminen -hanke Sastamalalla 
 
Sastamalan suunnittelu 
 
Sastamalan kaupungin alueella sijaitsee yhdeksän tasoristeystä ja yksi laituripolku. Tie-
suunnitelma Kaukolantien ja Vinkkiläntien tasoristeyksien korvaamisesta tie- ja siltajär-
jestelyin on valmistunut ja se nähtävillä olo on päättynyt tammikuussa 2023. Seuraa-
vaksi tiesuunnitelma etenee Traficomin hyväksymiskäsittelyyn.  
 
Ratasuunnittelu Aarnion, Riippiläntien, Vuokkoniementien ja Pohjalantien tasoristeyksien 
korvaamisesta tie- ja siltajärjestelyin on myös valmistunut ja sen nähtävillä olo on päät-
tynyt maaliskuussa 2023. Seuraavaksi tiesuunnitelma etenee Traficomin hyväksymiskä-
sittelyyn.  
 
Leivintien ja Rinne-Koivistontien tasoristeykset on poistettu korvaavin tiejärjestelyin 
vuonna 2022. 
 
Rakentaminen alkaa vuonna 2023. 
 
Kaukolantien ja Vinkkiläntien tasoristeykset korvataan maantien 12961 uudella linjauk-
sella ja ylikulkusillalla. Rakentaminen voi alkaa tiesuunnitelman hyväksymisen jälkeen 
aikaisintaan syksyllä 2023 ja työt valmistuvat vuonna 2024. 
 
Vammalan liikennepaikalla olevan laituripolun korvaamisesta alikäytävällä on laadittu 
esiselvitys, jonka pohjalta päätetään mahdollisesta toteutuksesta. Esiselvitys Vammalan 
liikennepaikan raiteistoselvitys on laadittu vuonna 2022. 
 
Aarnion tasoristeys korvataan olemassa olevilla teillä. Riippiläntien tasoristeys korvataan 
alikulkusillalla ja Vuokkoniementien tasoristeys korvataan tiejärjestelyin. Arviolta raken-
tamisen valmistuminen on vuonna 2025. 
 
Pohjalantien tasoristeys on suunniteltu korvattavaksi alikulkusillalla. Toteutuksesta pää-
tetään vuosina 2024 - 2025. 
 
Nohkuantien tasoristeykselle ei ole toistaiseksi suunniteltu toimenpiteitä. 
 
Vaikutus: Tasoristeysturvallisuus paranee tasoristeys toimenpiteiden myötä. 
 
 
Lisätietoja: Väylävirasto, Projektipäällikkö Mikko Heiskanen, p. 029 534 3808 tai etu-
nimi.sukunimi@vayla.fi 
 
Hankesivut: https://vayla.fi/tampere-pori-tasoristeykset 
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